
Od lewej: dr n. med. Marek 
Filipek i dr SteFan 
CzarnieCki, którzy  

w temacie leczenia impotencji  
i raka prostaty są 

prawdziwymi ekspertami.

Jedna „porażka” mężczyzny podczas sek-
su nie jest jeszcze powodem do obaw, ale 
jeśli problemy się powtarzają, warto się 

przebadać. „Sprawa jest bardziej złożona, niż 
nam się wydaje – mówi urolog dr Stefan Czar-
niecki. – Kłopoty z potencją to pierwszy sygnał, 
że w przyszłości możemy mieć problemy  
z sercem i zachorować na chorobę wieńcową. 
Cukrzyca, nadciśnienie tętnicze czy niedobór 
testosteronu także wywołują zaburzenia poten-
cji. Zupełnie nową grupą pacjentów są mężczyź-
ni, którzy ćwiczą i biorą sterydy, u nich również 
występuje ryzyko pojawienia się tego problemu. 
Oczywiście, przyczyny mogą być również zwią-
zane z psychiką, a wtedy potrzebny jest nie tyl-
ko lekarz, ale także psycholog”. 

VEDI Clinic jest pierwszą i jedyną kliniką 
w Polsce przeprowadzającą kompleksową dia-
gnostykę i leczenie męskich schorzeń urolo-
gicznych i seksuologicznych, takich jak zabu-
rzenia erekcji czy przedwczesny wytrysk, 
który dotyczy aż 30 proc. aktywnych seksu-
alnie mężczyzn. Dotychczas badania i oczeki-
wanie na diagnozę było skomplikowanym  

da ma wiele zalet: jest nieinwazyjna i bezbole-
sna, przez co nie uszkadza tkanek i nie ma ko-
nieczności podawania znieczulenia. Ponadto 
jest całkowicie bezpieczna i nie wiąże się z ry-
zykiem powikłań. Po każdej sesji terapeutycz-
nej nie ma okresu rekonwalescencji i pacjent od 
razu może wrócić do domu. „Skuteczność tego 
zabiegu wynosi aż 70-80 proc. To bardzo dużo, 
a to przekłada się również na jego popularność. 
Przeprowadziliśmy ponad 300 takich zabiegów, 
czyli 5-7 tygodniowo – mówi dr n. med. Marek 
Filipek. – Poza tym leczenie kosztuje 4,9 tys. zł, 
a to mniej więcej tyle, ile zapłacimy za roczną 
dawkę popularnego leku na potencję”.

Fale to doskonałe rozwiązanie dla pacjen-
tów, u których problem nie jest na tyle pogłę-
biony, by było konieczne wszczepienie implan-
tu prącia. Są jednak mężczyźni, często młodzi 
np. po wypadkach, lub starsi, np. po operacji 
raka prostaty, którzy wymagają większej inge-
rencji. Definitywnym rozwiązaniem problemu 
jest wszczepienie implantu prącia, zabiegu cie-
szącego się coraz większą popularnością, wy-
konywanego za granicą już od wielu lat. VEDI 
Clinic proponuje jednak lepsze rozwiązanie: su-
pernowoczesny szwajcarski implant hydraulicz-
ny Zephyr. 
 
Z NACISKIEM NA PRZYJEMNOŚĆ
Implant umieszcza się śródoperacyjnie w ciele 
mężczyzny, jest on więc niewyczuwalny dla męż-
czyzny oraz niewidoczny dla partnerki. Składa 
się z trzech połączonych ze sobą elementów: po-
dwójnych cylindrów w penisie, zbiorniczka z so-
lą fizjologiczną w okolicy prawej pachwiny i spe-
cjalnego przycisku umieszczonego pod skórą  
w worku mosznowym. Wystarczy nacisnąć go 
kilkakrotnie, aby penis osiągnął wzwód. Cał-
kowicie zachowane jest czucie, orgazm i wytrysk. 
Dla mężczyzn, u których przyczyna problemu 
jest nieodwracalna, to najlepsze rozwiązanie. 
„W Polsce na implant w krótkim czasie zdecy-
dowało się 17 pacjentów, ale w Anglii działają 
ośrodki, które wszczepiają około 600 implan-
tów rocznie. Barierą może być cena 55 tys. zł, 
ale liczymy, że wraz ze wzrostem zainteresowa-
nia tym rozwiązaniem będzie niższa” – reko-
menduje dr n. med. Marek Filipek. 

„Najistotniejszym aspektem naszej działalno-
ści jest walka z rakiem stercza w pierwszym  
w Polsce Centrum Leczenia Raka Prostaty  
– HIFU Clinic. Tu również stosujemy najnowsze 
metody, niektóre nawet jako pierwsi w Europie 
– podkreśla dr n. med. Marek Filipek. – Przy-
kładem jest rewolucyjne badanie 4KScore po-
zwalające na prognozę zachorowania na agre-
sywnego raka prostaty nawet z 20-letnim 

Nowe technologie w walce z impotencją, a także w leczeniu raka prostaty  
to PRAWDZIWA REWOLUCJA, która daje szansę na lepsze życie.

tekst piotr dunaj 

tak sprawy stoJą
i długotrwałym procesem. W VEDI Clinic pa-
cjent przebywa tylko jeden dzień: przechodzi 
badania i konsultacje z wieloma specjalistami, 
m.in. urologiem, angiologiem, psychologiem, 
kardiologiem, seksuologiem. To w zupełności 
wystarczy, żeby znaleźć najlepsze rozwiązanie.
 
NAJLEPSZA RENOVA
Jeśli pacjent spełnia odpowiednie wymagania, 
można go poddać terapii, w której jest stosowa-
na metoda RENOVA. Wykorzystuje ona fale aku-
styczne, które czynią... cuda. „Przede wszyst-
kim RENOVA działa już od dwóch lat, a to wy- 
starczający okres, aby przekonać się, że jest sku-
teczna. Aby terapia zakończyła się sukcesem, 
trzeba przejść cztery sesje po 20 minut z tygo-
dniowymi przerwami. To czas, w którym rege-
nerują się naczynia krwionośne” – podkreśla  
dr n. med. Marek Filipek.

RENOVA jest rewolucją w leczeniu impoten-
cji. Nie tylko uwalnia od tabletek i zastrzyków, 
ale też odbudowuje naturalną fizjologię i przy-
wraca dawną sprawność seksualną mężczyzny. 
Można ją nazwać rewitalizacją prącia. Ta meto-

wyprzedzeniem. Nowoczesne metody diagno-
styczne są potrzebne, ponieważ obecnie stoso-
wane badania PSA nie są doskonałe, a ich do-
kładność wynosi zaledwie 30 proc. Nadal 
powszechnie stosowane są oznaczenia PSA, ale 
w HIFU Clinic weszliśmy już w nową erę diagno-
styki i profilaktyki. Chodzi przede wszystkim  
o to, aby wykryć agresywnego raka prostaty  
w jak najwcześniejszym stadium. Nowotwór ster-
cza jest drugim, po raku płuc, najczęściej wy-
stępującym nowotworem u mężczyzn. Ale jest 
również dobra wiadomość: aż 90 proc. przypad-
ków jest wyleczalne. Wszystko zależy od szyb-
kiej diagnozy i dobrej profilaktyki. Dlatego męż-
czyźni po 40. i 45. roku życia powinni regu- 
larnie odwiedzać lekarza urologa, wykonywać 
oznaczenia PSA, 4KScore, a w razie potrzeby re-
zonans magnetyczny prostaty. Szczególnie ci, 
których ojciec lub inni krewni chorowali na no-
wotwór prostaty, wtedy bowiem ryzyko zacho-
rowania wzrasta nawet kilkunastokrotnie”.
 
POMOC BEZ SKALPELA
Najlepiej zacząć od wstępnej diagnozy, a tę  
w HIFU Clinic – Centrum Leczenia Raka Pro-
staty – można otrzymać bezpłatnie online. Wy-
starczy wysłać komplet badań, a grupa lekarzy 
przedstawi ocenę i zaproponuje postępowanie. 
„HIFU Clinic jako jedyny ośrodek w Polsce dys-
ponuje testem 4KScore. To obecnie najbardziej 
zaawansowana metoda diagnostyki laborato-
ryjnej nowotworu stercza wykorzystywana  
w nowoczesnej urologii i onkologii – podkreśla 
dr n. med. Marek Filipek. – Ten test jest niezwy-
kle pomocny przy doborze odpowiedniej tech-
niki terapii. HIFU jest metodą leczenia raka ster-
cza niewymagającą skalpela ani radioterapii.  
W tej zaawansowanej metodzie stosuje się ener-
gię ultradźwięków do precyzyjnego niszczenia 
chorej tkanki. Metoda HIFU jest bardzo popu-
larna w wielu krajach wśród panów chcących za-
chować dotychczasową sprawność. W wielu  
z nich jest ona także refundowana przez pań-
stwo. Jej skuteczność jest wysoka, a powrót do 
zdrowia wyjątkowo szybki. Nawet kilka dni po 
zabiegu można już normalnie funkcjonować”.

klinika dla mężczyzn  
VeDi CliniC  

ul. szczerkowskiego 4,  

Grodzisk Mazowiecki  

(+48 22 734 40 34),  

kontakt@klinikadlamezczyzn.pl, 

www.klinikadlamezczyzn.pl

HiFU CliniC  
CentrUM leCzenia  

raka prOStatY  
al. rzeczypospolitej 5,  

warszawa  

(+48 512 077 461)  

kontakt@hifu.pl, www.hifu.plz
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liczba zabiegów
nowymi metodami leczenia w VEDI Clinic i HIFU Clinic  

renOVa, leCzenie iMpOtenCji

wSzCzepienie iMplantU peniSa (w Całej pOlSCe)

leCzenie raka MetODą HiFU130
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